



H

HISTORY



History

HISTORY to kanał, który opowiada o niezwykłych ludziach i inspirujących historiach, które zmieniają nasze postrzeganie przeszłości i teraźniejszości. Wysokiej jakości programy w zaskakujący sposób koncentrują się na charyzmatycznych bohaterach, którzy poszerzają znaczenie terminu „historia”. Dzięki współczesnym technikom filmowania, żywej rekonstrukcji i wciągającej narracji HISTORY przenosi widzów w sam wir wydarzeń. Każdy dzień, człowiek czy przedmiot tworzą historię.



Oferta programowa

Pogromca tajemnic

Tajemnice, które miały trwać wiecznie

Największe tajemnice świata

Niewyjaśnione tajemnice świata

II wojna światowa w kolorze

Ranczo kosmitów



Pogromca tajemnic

Dan Aykroyd odkrywa niesamowite fakty z historii ludzkości. Każdy odcinek stanowi istny pokaz osobliwości, obfitujący w najdziwniejsze, ale w 100% prawdziwe opowieści, przedstawione w fascynujący sposób.

Czy wiedziałeś, że podczas II wojny światowej Franklin Delano Roosevelt otworzył supertajny projekt, którego celem było zaatakowanie Japonii... przy pomocy armii nietoperzy? Albo że trzy osoby zostały zabite przez spadającego pudła? Czy słyszałeś o wyspie u wybrzeży Meksyku, na której znajdują się tysiące zniszczonych lalek? A co z więzieniem, w którym skazani budzą się czasem z... zestawem kozich genitaliów?

Jeżeli nie wiedziałeś i nie słyszałeś o tych niesamowitych faktach, przygotuj się na mocne wrażenia z „Pogromcą tajemnic”.



Tajemnice, które miały trwać wiecznie

Tajemnice, które miały trwać wiecznie. Od niebezpiecznych materiałów wybuchowych i śmiertelnych klątw, które narażają zwykłych ludzi na niebezpieczeństwo, po skarby znalezione w najbardziej nieprawdopodobny sposób, każdy odcinek zagłębia się w ludzi, miejsca i historyczne znaczenie tych odkryć.

A czasami po prostu bycie we właściwym miejscu we właściwym czasie może tworzyć historię... ponieważ nic nie pozostaje ukryte na zawsze.



Największe tajemnice świata

Laurence Fishburne, zdobywca Emmy Award, polskim widzom znany głównie z roli Morfeusza w legendarnym filmie „Matrix”, bada niektóre z największych tajemnic świata – m.in. Katastrofę Titanica, losy mordercy prezydenta Abrahama Lincolna czy historię Lodołamacza Endurance.

Program zapewnia nowe spojrzenie na te ponadczasowe rozdziały współczesnej historii.



Niewyjaśnione tajemnice świata

Świat jest pełen oszałamiających zjawisk naturalnych, które są tak spektakularne, a czasami tak dziwne, że przeczą konwencjonalnej mądrości. Czy nauka może wyjaśnić tajemnice Ziemi? A może ludzka wiedza o Ziemi tylko zarysowuje jej powierzchnię?

Jakie tajemnice na temat historii ludzkości mogą ujawnić ruiny zaginionych miast, jeśli zostaną odnalezione? Czy to możliwe, że na Ziemi czają się przerażające potwory?

Między innymi na te pytania będzie się starał odpowiedzieć William Shatner w 5. sezonie programu „Niewyjaśnione tajemnice świata”. W każdym odcinku usłyszymy także wypowiedzi naukowców, historyków i świadków. Każdy z nich postara się rzucić światło na to, jak pozornie niemożliwe mogło i może się wydarzyć.



II wojna światowa w kolorze

Ważne bitwy II wojny światowej stanowiły o losach biorących w niej udział narodów i zmieniały bieg historii. Począwszy od napaści Niemiec na Polskę, co dało początek wojnie w Europie, aż po masowe naloty aliantów na Berlin, które zwiastowały jej koniec - program prezentuje materiały filmowe przedstawiające kluczowe bitwy tamtych czasów w dotychczas niespotykanej wersji kolorowej. Realistyczne obrazy z pierwszej linii frontu przenoszą widzów w sam środek akcji, a osobiste wspomnienia i relacje osób po obu stronach konfliktu nadają temu sześcioczęściowemu serialowi wyjątkowy charakter.



Rancho kosmitów

Serial powstał dzięki bezprecedensowej okazji, jaką był uzyskany przez HISTORY nieograniczony dostęp do Skinwalker Ranch w stanie Utah – terenów słynących z wyjątkowej aktywności paranormalnej i licznych obserwacji UFO. Zobaczmy nigdy wcześniej nieprezentowane nagrania pokazujące rancho i to, co się na nim znajduje. Będziemy też świadkami prac badawczych prowadzonych na jego ponad 200-hektarowym obszarze zmierzających do rozwiązania zagadki tego niezwykłego miejsca.

Naukowcy i eksperci wykorzystają najnowsze zdobycze techniki – od laserów i georadarów począwszy przez drony przekazujące obraz termograficzny aż po rakiety. W dążeniu do poznania prawdy ekipa podejmie niejedno ryzyko, ale też dokona szokujących odkryć. W latach 50. XX wieku Skinwalker Ranch i teren je okalający zyskały nazwę Alei UFO, a liczne dziwne zdarzenia i nietypowa aktywność zaobserwowana w okolicy przykuła uwagę mediów na całym świecie. Od tamtej pory obszar ten był sprawdzany i poddawany analizom, również w ramach tajnych operacji rządu USA.

W roku 1996 rancho kupił miliarder i pasjonat UFO, Robert Bigelow, który prowadził na nim własne eksperymenty badawcze. Trzy lata temu sprzedał nieruchomość tajemniczemu nabywcy, który chce pozostać anonimowy. W poniedziałki o 21:00 od 9 sierpnia na HISTORY, a nowe odcinki we wtorki o 21:00 od 7 września.

**polsat
media**

